

Ejendomsselskabet JO ApS

c/o John Olsen, Tårnhøjgård 6, 3500 Værløse

CVR-nr. 33 35 16 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

John Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet JO ApS
c/o John Olsen
Tårnhøjgård 6
3500 Værløse

CVR-nr.: 33 35 16 15
Stiftet: 19. november 2010
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Bank Nordik

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed, herunder investering i og drift af og handel med samme. Selskabet kan endvidere eje andele af selskaber som driver ejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentlig påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.726 t.kr. mod 1.122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-11.031	-18
Indtægter af andre kapitalandele	4.749.811	1.092
Andre finansielle indtægter	66.000	66
Andre finansielle omkostninger	-13.793	-10
Resultat før skat	4.790.987	1.130
1 Skat af årets resultat	-64.570	-8
Årets resultat	4.726.417	1.122
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	55
Overføres til overført resultat	4.576.417	1.067
Disponeret i alt	4.726.417	1.122

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.008.138	2.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.008.138</u>	<u>2.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.008.138</u>	<u>2.618</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	430	0
Andre tilgodehavender	1.108.259	1.112
Tilgodehavender i alt	<u>1.108.689</u>	<u>1.112</u>
Likvide beholdninger	<u>369.818</u>	<u>82</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.478.507</u>	<u>1.194</u>
Aktiver i alt	<u>8.486.645</u>	<u>3.812</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	7.961.691	3.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	56
Egenkapital i alt	<u>8.191.691</u>	<u>3.521</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	8
Anden gæld	294.954	283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.954</u>	<u>291</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>294.954</u>	<u>291</u>
Passiver i alt	<u>8.486.645</u>	<u>3.812</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.385.274	55.300	3.520.574
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.576.417	150.000	4.726.417
	80.000	7.961.691	150.000	8.191.691

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.570	8
	64.570	8
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	55.000	55
Kostpris 31. december 2020	55.000	55
Opskrivninger 1. januar 2020	2.563.327	1.471
Årets resultat	4.389.811	1.092
Opskrivninger 31. december 2020	6.953.138	2.563
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.008.138	2.618
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke registreret pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-528890663789

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-06-25 07:48:33Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-25 08:22:51Z

NEM ID 

John Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-528890663789

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-06-26 09:28:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GBH7K-DEB46-CTC2V-6AY2E-J4VC0-EBL65

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>